
JEDÁLNY  LÍSTOK
                od 26.6.2023 do 30.6.2023

Dátum
Ener.hodnota

Obed Hmotnosť
I.st/II.st/dosp.

Číslo 
normy

Alergény

Pondelok
26.6.2023
2959/3436/4215

Polievka rassolník
Chlieb k polievke celozrnný
Palacinky s džemom
Mlieko polotučné
Ovocie

200/220/250
50/50/70
195/255/325
200/200/250
1ks

5077
3002
15036
1015
22000

Obilniny, mlieko, zeler
Obilniny
Obilniny, mlieko, vajcia
Mlieko

Utorok
27.6.2023
2135/2697/3262

Polievka z hlivy ustricovej s cestovinou
Bravčovinky
Zemiaky varené
Zeleninová obloha – cibuľa, horčica
Čaj ovocný

200/220/250
65/75/85
150/200/250
18/27/40
200/200/250

5022
13001
17035
24081
1005

Obilniny, zeler
Obilniny, mlieko, horčica

Horčica

Streda
28.6.2023
2998/3002/3594

Polievka šošovicová mliečna so zemiakmi
Hovädzia pečienka znojemská
Ryža dusená
Šalát uhorkový s jogurtom
Voda s pomarančovou šťavou
Ovocie

200/220/250
110/136/162
150/170/190
75/75/110
200/200/250
1ks

5093
6042
17011
24037
1031
22000

Obilniny, mlieko
Obilniny

Mlieko

Štvrtok
29.6.2023
2643/3127/3677

Polievka krupicová s vajcom
Moravský bravčový vrabec
Kapusta hlávková dusená
Knedľa kysnutá
Stolová voda

200/220/250
92/108/124
130/160/190
90/120/150
200/200/250

5053
7039
17050
17005
1023

Obilniny, mlieko, vajcia
Obilniny
Obilniny
Obilniny, mlieko, vajcia

Piatok
30.6.2023
2569/3216/3985

Polievka rybacia so zeleninou a zemiakmi
Zemiakové placky
Zeleninová obloha – uhorky šalátové, paprika, paradajky
Čaj ovocný s medom

200/220/250
220/290/350
60/60/80
200/200/250

5079
14048
24079
1008

Ryba, zeler
Obilniny, mlieko, vajcia

I.st/II.st/dosp.
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka

Masárová
Vierka

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše. 

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale.

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie


